２０２５年２月５日
北九州環境ビジネス推進会会員及び特別会員 各位

北九州環境ビジネス推進会
当番幹事（㈱小倉縞縞）

北九州環境ビジネス推進会（KICS） 3 月例会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
北九州環境ビジネス推進会（KICS）の３月例会を下記のとおり開催いたします。
万障お繰り合わせの上、多数の皆さまにご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．見学先：シャボン玉石けん株式会社 本社工場 （北九州市若松区南二島 2-23-1）

シャボン玉石けん(株)様は香料や着色料などを一切含まない無添加石けんの製造・販売を行われてい
る企業です。「健康な体ときれいな水を守る」を企業理念とされ、天然素材、製造、包材全てにおい
て人と環境にやさしい商品づくりをされています。

２．日時：令和７年 3 月６日（木） １３時１５分 〜 １６時３０分

３．スケジュール

１３：１５         小倉駅新幹線口バス駐車場 集合 バス乗車
１３：３０        バス出発
１４：１０〜１５：４０  工場見学（説明・見学）
１５：５０        工場出発
１６：３０          小倉駅新幹線口バス駐車場 到着 解散

４. 出欠の申込み

２月 26 日（水）までに、下記ＵＲＬ、もしくはＱＲコードから必要事項をご入力のうえ、お申し
込みください。
https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/surveys/5950468103123783596

KICS 事務局（北九州市環境局グリーン成長推進部サーキュラーエコノミー支援課内）
担当：中川 崇（Tel：093-582-2630 E-mail：takashi_nakagawa01@city.kitakyushu.lg.jp）

注１） 参加人数は最大２５名（先着順）。人数超過の際は１社１名で調整させていただきます。
注２） 直接お車で向かわれる方は申込み時にその旨をご記載ください。

以上

２月２７日(木)以降に変更等がございましたら

KICS 当番幹事（㈱小倉縞縞 藤嶋） までご連絡お願いします。

TEL：093-561-0700／FAX：093-953-8088   E-mail:kir@shima-shima.jp

https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/surveys/5950468103123783596
mailto:takashi_nakagawa01@city.kitakyushu.lg.jp
mailto:kir@shima-shima.jp